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مریم احمدی شیروان    گاهی تاریخ در لحظه‌هایی ورق می‌خورد 
که جامعه، همزمان داغــدار و پرسشگر اســت؛ لحظه‌هایی که 
فقدان‌ها تازه‌اند، زخم‌ها هنوز التیام نیافته و مردم بیش از هر 
زمان دیگری می‌خواهند بدانند در میانه آشوب‌ها چگونه باید 
ایستاد و راه را گم نکرد. این روزها جامعه ما در چنین وضعیتی 
قرار دارد؛ تنها حدود 40 روز از شهادت رهبر معظم انقلاب در 
پی حملات وحشیانه آمریکا و رژیــم صهیونیستی می‌گذرد 
و هنوز داغ شهادت جمعی از مــردم بی‌گناه، زنــان و کودکان بر 
دل‌ها سنگینی می‌کند. در دل این جنگ تحمیلی سوم، کشور با 
شرایطی روبه‌رو است که در آن تنها میدان نظامی فعال نیست؛ 
بلکه میدان روایت‌ها، تردیدها و پرسش‌ها نیز به همان اندازه داغ و 

سرنوشت‌ساز شده است.
در چنین فضایی، بازگشت بــه تجربه‌های راهــبــردی تاریخ 
اسلام معنای تازه‌ای پیدا می‌کند؛ به‌ویژه به مکتب امام جعفر 
صادق)ع( که در یکی از پرآشوب‌ترین مقاطع تاریخ اسلام شکل 
گرفت و کوشید به جای هیاهوی قدرت، معیارهای روشنی برای 
ایمان، عقلانیت و مسئولیت مؤمنانه ترسیم کند. اکنون در 
آستانه ۲۵ شوال، سالروز شهادت آن امام بزرگوار، این پرسش 
دوبــاره پیش روی جامعه قرار گرفته است که شیعه در چنین 
روزگــارهــای دشــواری چگونه باید زندگی کند و تکلیف خود را 

چگونه بشناسد.
برای بررسی این موضوع و واکاوی مفهوم شیعه 
ــادق)ع( با  ــ ــام صـ تکلیف‌مدار در مکتب امـ
آیت‌الله سیدمحمدباقر علوی تهرانی، استاد 
دروس خــــارج حــــوزه علمیه و از اســاتــیــد 

صاحب‌نظر در این عرصه گفت‌وگو کردیم.

پیشوایی در میانه توفان تاریخ■
آیت‌الله علوی تهرانی در ابتدا با اشاره به شرایط تاریخی آن عصر 
می‌گوید: اگر بخواهیم مفهوم شیعه تکلیف‌مدار را درک کنیم، باید 
جایگاه امام صادق)ع( را در تاریخ اسلام بشناسیم. آن حضرت 
در سال ۸۳ هجری متولد شدند و در طول زندگی خود یکی از 
پرآشوب‌ترین دوره‌های تاریخ اسلام را تجربه کردند؛ دوره‌ای که هم 
فروپاشی بنی‌امیه و هم استقرار خلافت عباسی را دربرمی‌گرفت. 
امام صادق)ع( دوران خلافت 10 نفر از بنی‌امیه و سپس دو خلیفه 
عباسی، سفاح و منصور دوانیقی را درک کردند و در سال‌های پایانی 
عمر با محدودیت‌ها و فشارهای بیشتری روبه‌رو شدند. در چنین 
فضایی حفظ هویت دینی و پاسداری از معارف اصیل اسلام کاری 
دشــوار بود و نیازمند رهبری عمیق و حکیمانه؛ نقشی که امام 

صادق)ع( به بهترین شکل ایفا کردند.
وی درباره وضعیت فکری آن دوران توضیح می‌دهد: عصر امام 
صادق)ع( تنها از نظر سیاسی متلاطم نبود، بلکه از نظر فکری 
نیز یکی از پیچیده‌ترین ادوار تاریخ اسلام به شمار می‌رفت. 
با گسترش قلمرو اســام و ارتــبــاط مسلمانان با تمدن‌ها و 
فرهنگ‌های مختلف، پرسش‌های تازه‌ای در حوزه‌های اعتقادی 

و کلامی پدید آمده بود و مکاتب فکری گوناگون شکل گرفته 
بودند. هر کدام از این جریان‌ها تلاش می‌کردند قرائتی خاص 
از دین ارائه دهند و همین مسئله فضای فکری جامعه اسلامی 
را به‌شدت متنوع و در عین حال پرچالش کرده بود. در چنین 
فضایی، امام صادق)ع( راهی متفاوت برگزیدند: به جای ورود 
به نزاع‌های قدرت، به احیای علمی و معرفتی اسلام پرداختند و 
بزرگ‌ترین مدرسه علمی جهان اسلام را بنیان گذاشتند. گفته 
شده است حدود 4هزار نفر از محضر آن حضرت بهره بردند و 
شاگردانی همچون هشام بن حکم، محمد بن مسلم و ابان بن 
تغلب هر یک در حوزه‌ای از معارف اسلامی صاحب‌نظر شدند. 
این شاگردان در سراسر سرزمین‌های اسلامی منتشر شدند 
و معارف اهل‌بیت)ع( را گسترش دادند؛ حرکتی که نه‌تنها از 
تحریف معارف دینی جلوگیری کرد، بلکه بنیان فکری مکتبی 

را شکل داد که بعدها به نام مذهب جعفری شناخته شد.

ایمان؛ از ادعا تا تسلیم■
ــات امام  استاد علوی تهرانی در ادامــه به تعریف ایمان در روای
صادق)ع( اشاره می‌کند: در حدیثی معروف آمده است »الإیمان 

تسلیم«. حقیقت ایمان، تسلیم در برابر حق است. براساس این 
نگاه، ایمان تنها یک باور ذهنی یا اظهار محبت نیست. ممکن 
است کسی به زبان از محبت خدا، پیامبر)ص( و اهل‌بیت)ع( 
سخن بگوید، اما وقتی در میدان عمل قرار می‌گیرد در برابر دستور 
الهی دچار تردید شود. در حالی که ایمان واقعی زمانی معنا پیدا 
می‌کند که انسان دربرابر حق تسلیم باشد و در عمل نیز این تسلیم 

را نشان دهد.
او با استناد به روایات دیگر می‌افزاید: مؤمن کسی است که خدا، 
پیامبر)ص(، همه امامان و امام زمان خویش را بشناسد و مسیر 
زندگی خود را براساس هدایت آنان تنظیم کند. بنابراین ایمان 
در مکتب اهل‌بیت)ع( هم نیازمند شناخت است و هم التزام 
عملی؛ یعنی باور قلبی باید در رفتار انسان و در انتخاب‌های روزمره 

او نمود پیدا کند.

آزمون ایمان در روزگار غیبت■
این استاد سطوح عالی حوزه با بیان اینکه روایات اهل‌بیت)ع( دوران 
غیبت را دوره‌ای دشوار برای حفظ ایمان توصیف کرده‌اند، توضیح 
می‌دهد: در حدیثی از امام جــواد)ع( آمده است »یهلک فیها 

المستعجلون و ینجو فیها المسلمّون«؛ در مسئله امام زمان)عج( 
کسانی که عجله می‌کنند هلاک می‌شوند و نجات‌یافتگان کسانی 
هستند که اهل تسلیم باشند. در روایات دیگر نیز آمده است در 
این دوران بسیاری از کسانی که پیش‌تر به امامت معتقد بودند 
دچار تردید می‌شوند و همین مسئله نشان می‌دهد حفظ ایمان 

در چنین فضایی نیازمند استواری و بصیرت است.
وی تأکید می‌کند: برای عبور از این دوره سه عنصر اساسی لازم 
است؛ یقین، علم صحیح و تسلیم. اگر این سه در کنار یکدیگر 
قرار بگیرند، انسان می‌تواند در برابر فشارهای فکری و اجتماعی 
ایستادگی کرده و ایمان خود را حفظ کند. در غیر این صورت، 
تلاطم‌های فکری و تبلیغات گوناگون می‌تواند انسان را از مسیر 

حق دور کند.

شیعه در آینه عمل■
استاد علوی تهرانی با اشاره به معیارهای قرآنی ایمان می‌گوید: 
هر اظهار محبتی به اهل‌بیت)ع( لزوماً به معنای تشیع حقیقی 
نیست. قرآن کریم از گروهی با عنوان »المؤمنون حقاً« یاد می‌کند 
َّهُ وجَِلتَْ قلُوُبهُمُْ...  َّذيِنَ إذِاَ ذكُرَِ الل َّماَ المْؤُمْنِوُنَ ال و می‌فرماید: »إنِ

ًّا«. در این آیات نشانه‌های مؤمن واقعی  أوُلئَكَِ همُُ المْؤُمْنِوُنَ حقَ
بیان شده است؛ خشوع قلبی، توکل بر خدا، اقامه نماز و انفاق. این 
ویژگی‌ها نشان می‌دهد ایمان تنها یک ادعا نیست، بلکه باید در 

رفتار و سبک زندگی انسان تجلی پیدا کند.
او برای روشن شدن این موضوع به روایتی از زندگی امام صادق)ع( 
اشاره می‌کند: یکی از یاران حضرت، سدیر صیرفی، روزی عرض 
کرد شیعیان شما بسیارند و اگر چنین جمعیتی در اختیار 
امیرالمؤمنین)ع( بود حق ایشان غصب نمی‌شد. امام صادق)ع( 
در پاسخ نشان دادند معیار یاری امام تنها تعداد افراد نیست، 
بلکه میزان آمادگی آنان برای تبعیت از امام است. تاریخ اسلام 
نیز گــواه همین حقیقت اســت؛ علاقه‌مندان به اهل‌بیت)ع( 
بسیار بوده‌اند، اما کسانی که در لحظه آزمون بتوانند از همه چیز 
خود در راه حق بگذرند اندک‌اند. در روایت دیگری حضرت تفاوت 
میان ادعا و حقیقت ایمان را نشان می‌دهد. مردی از خراسان 
نزد امام صادق)ع( آمد و از آمادگی مردم برای قیام سخن گفت. 
امــام)ع( برای نشان دادن معنای اطاعت، از یکی از یاران خود 
خواستند فرمانی دشوار را بی‌درنگ اجرا کند و او بدون تردید 
فرمان امام را انجام داد. این روایت یادآور این حقیقت است که 
ایمان واقعی در میدان عمل سنجیده می‌شود، نه در شعارها و 

احساسات زودگذر.

میراثی فراتر از یک مکتب علمی■
ــوزه در تــشــریــح شاخصه‌های  ــن اســتــاد ســطــوح عــالــی حــ ایـ
شیعه حقیقی می‌گوید: در منابعی مانند صفات‌الشیعه و 
فضائل‌الشیعه ویژگی‌های شیعه حقیقی بیان شده است. شیعه 
باید راستگو، امانت‌دار، اهل عبادت، متواضع و پایبند به حقوق 
مردم باشد. بر این اساس، تشیع تنها یک عنوان اعتقادی نیست؛ 
بلکه یک سبک زندگی است که باید در رفتار فردی و اجتماعی 
انسان جلوه داشته باشد و روابط او با دیگران را نیز تحت تأثیر 

قرار دهد.
آیت‌الله علوی تهرانی در جمع‌بندی این بحث تأکید می‌کند: 
میراث امام صادق)ع( تنها در گستره دانش و تربیت شاگردان 
خلاصه نمی‌شود، بلکه در ترسیم معیارهای دقیق ایمان و 
تشیع نیز جلوه دارد. در مکتب آن حضرت، شیعه کسی 
است که ایمانش در میدان عمل دیــده شود و در بزنگاه‌های 
دشوار، تکلیف الهی را بر خواست شخصی مقدم بدارد. امروز 
که جامعه ما روزهــای حساسی را پشت سر می‌گذارد و زخم 
فقدان‌ها و فشارهای بیرونی هنوز تازه است، بازخوانی همین 
معیارها اهمیت دوچندان پیدا می‌کند. اگر جامعه‌ای خود را پیرو 
مکتب جعفری می‌داند، باید این شاخصه‌ها را در زندگی فردی 
و اجتماعی خود محقق سازد؛ چرا که در نگاه امام صادق)ع(، 
حقیقت تشیع در صداقت، مسئولیت‌پذیری، صبوری در 
سختی‌ها و وفــاداری به تکلیف الهی معنا پیدا می‌کند؛ همان 
معیاری که می‌تواند در هر زمان و در هر شرایطی راهنمای زیست 

مؤمنانه یک جامعه باشد.

گفت‌وگو با آیت‌الله سیدمحمدباقر علوی‌تهرانی درباره تشیع و تکلیف‌مداری در اندیشه امام صادق)ع( به‌مناسبت سالروز شهادت آن‌حضرت 

    مکتبی که ایمان را با تکلیف می‌شناسد

I 10901 شماره I سال سی و نهم I 2026 13 آوریل I 1447 24 شوال I 1405 دوشنبه 24 فروردین I

آگهی تاریخ  24 /01/ 1405     صفحه 3  رواق

آگهی موضوع ماده 3قانون وماده 13آئین نامه  قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های فاقد سند رسمی                

برابــر آراء صــادره هیــات حل اختــاف موضوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در ثبت 
شهرســتان راور تصرفات مالکانه و بامعــارض متقاضیان ذیل محرز 
گردیده است . لذا مشخصات متقاضیان و اماک مورد تقاضا به شرح 
زیــر بــه منظــور اطاع عمــوم در دو نوبت به فاصلــه 15 روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص ذینفع به آرا ذیل  اعتراض داشته باشند 
باید از تاریخ انتشــار آگهی و در روســتاها از تاریخ الصاق در محل به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و رسید اخذ نمایند، 
معتــرض بایدظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتــراض ،مبادرت 
به تقدیم  دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم 
دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد. در این صورت اقدامات 
ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض یاعدم ارائه گواهی تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل اداره ثبت  طبق مقررات مبادرت 
بــه صــدور ســند مالکیــت خواهــد کــرد .صدور ســند مالکیــت مانع از 

مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
بخش 18 کرمان:

1-شــركت گاز اســتان كرمــان بــه شناســه ملــی 010860247698 در 
ششــدانگ يك باب ساختمان تقلیل فشــار گاز به مساحت 144.93 
مترمربع پاك 2فرعي از 759- اصلي  واقع در راور بلوار اربعین غربی 
کوچــه پیــر بابــا حاجی  خريــداري از مالــك رســمي آقاي/خانم محمد 

پوینده باواسطه
2-محمدرضــا يزدان پناه راوري فرزند احمد بشــماره شناســنامه 734 
صــادره از كرمــان درششــدانگ يــك بــاب خانــه قدیمی  به مســاحت 
1186.60 مترمربــع پــاك یــک فرعــي از 831-اصلي واقــع در راور بلوار 
اربعین غربی کوچه تل علیرضا خريداري از مالك رسمي آقاي/خانم 

عصمت کرباسی مع الواسطه )فاقد بنچاق(
3-محمدرضا يزدان پناه راوري فرزند احمد بشــماره شناســنامه 734 
صــادره از كرمــان در ششــدانگ يــك بــاب خانــه قدیمی به مســاحت 
827.27 مترمربــع پــاك 2 فرعــي از831- اصلــي واقــع در راور بلــوار 
اربعین غربی  خريداري از مالك رسمي آقاي/خانم عصمت کرباسی 

مع الواسطه )فاقد بنچاق(
4-محمدحســن رســتمي راوري فرزنــد يوســف بشــماره شناســنامه 
5 صــادره از راور در ششــدانگ يــك بــاب مغــازه به مســاحت 104.29 
مترمربع پاك 116 فرعي از1027- اصلي مفروز و مجزي شده از پاك 
106 فرعــي از1027- اصلــي واقــع در راور خیابــان گلنار کوچه شــماره 1 
خريــداري از مالك رســمي آقاي/خانم یوســف رســتمی مع الواســطه 

)فاقد بنچاق(
5-مريم اكبري پورراوري فرزند حسين بشماره شناسنامه 200 صادره 
از راور درششدانگ يك باب خانه به مساحت 160.75 مترمربع پاك 
8 فرعي از 1847-اصلي واقع در راور خیابان 17 شهریور ابتدای راه ده 
شیب خريداري از مالك رسمي آقاي/خانم حسین مظفری نژاد راوری 

مع الواسطه )فاقد بنچاق(
6-حســن شمســي نژادراوري فرزند شــمع آقا بشماره شناسنامه 367 
صــادره از ايــران درششــدانگ يــك قطعه زمين مزروعي به مســاحت 
4910.9 مترمربــع پــاك 2432فرعــي از 1893 اصلي مفــروز و مجزي 
شــده از پــاك 252 فرعــي از 1893- اصلــي واقــع در راور اراضــی چاه 
سرخ خريداري از مالك رسمي آقاي/خانم احمد دیلمقانی یزدان پناه 

مع الواسطه )فاقد بنچاق(
7-عباس فاح نژادراوري فرزند علي بشــماره شناســنامه 282 صادره 
از راور در ششــدانگ يك قطعه زمين مزروعي به مســاحت 2786.5 

مترمربــع پــاك 2435 فرعــي از 1893 اصلــي مفــروز و مجزي شــده 
از پــاك 261 فرعــي از 1893- اصلــي  واقــع در راور اراضــی چاه ســرخ  
خريــداري از مالــك رســمي آقاي/خانــم احمد دیلمقانی مع الواســطه 

)فاقد بنچاق(
8-عباس فاح نژادراوري فرزند علي بشــماره شناســنامه 282 صادره 
از راور در ششــدانگ یك قطعه زمين مزروعي به مســاحت 4069.95 
مترمربــع پــاك 2436فرعــي از 1893 اصلــي مفــروز و مجــزي شــده 
از پــاك 255 فرعــي از 1893- اصلــي واقــع در راور اراضــی چاه ســرخ  
خريــداري از مالــك رســمي آقاي/خانــم احمــد دیلمقانــی و غیــره مع 

الواسطه )فاقد بنچاق(
9-ســمانه آذربــون فرزنــد غامرضا بشــماره شناســنامه 3210060282 
صادره از راور درششدانگ يك باب خانه نیمه ساز  به مساحت 175.2 
مترمربــع پــاك 2446فرعــي از1893- اصلــي مفروز و مجزي شــده از 
پــاك 987 فرعــي از 1893- اصلــي  واقــع در راور خیابان قدس غربی 
کوچــه شــماره 30 فرعی اول ســمت چپ بخش 18 کرمــان خريداري 
از مالــك رســمي آقاي/خانــم علی رنجبری نــژاد و  ربابه خواجویی مع 

الواسطه )فاقد بنچاق(
شناســنامه  بشــماره  محمــد  فرزنــد  راوري  خواجوئــي  10-مجتبــي 
3210009600 صادره از راور در ششدانگ يك قطعه زمين مزروعي به 
مساحت 3112.01 مترمربع پاك 567 فرعي از 1894- اصلي مفروز و 
مجــزي شــده از پــاك 35 فرعي از 1894- اصلي  واقــع در راور اراضی 
شــمس آباد  خريداري از مالك رســمي آقاي/خانم محمد کرباســی و 

غیره مع الواسطه )فاقد بنچاق(
11-طاهــره رضــوي فرزند ســيدجواد بشــماره شناســنامه 74 صــادره از 
زرند در ســه دانگ مشــاع از کل ششدانگ يك باب خانه به مساحت 
531.74 مترمربــع پــاك 570 فرعــي از1894- اصلي مفــروز و مجزي 
شــده از پاك 27 فرعي از 1894- اصلي واقع درراور خیابان امام رضا 
کوچــه شــماره 43  خريــداري از مالك رســمي آقاي/خانم ابوالحســن 

فخری مع الواسطه )فاقد بنچاق(
12-مجتبــي مرادي يوســف آبادي فرزند محمد بشــماره شناســنامه 4 
صادره از راور درســه دانگ مشــاع از کل ششــدانگ  يك باب خانه به 
مســاحت 531.74 مترمربع پاك 570 فرعي از1894- اصلي مفروز و 
مجــزي شــده از پــاك 27 فرعي از 1894- اصلــي  واقع در راور خیابان 
امام رضا )ع( کوچه شماره 43  خريداري از مالك رسمي آقاي/خانم 

ابوالحسن فخری مع الواسطه )فاقد بنچاق(
13-زهرا دهوجي راوري فرزند حسن بشماره شناسنامه 3210081034 
صــادره از راور در ششــدانگ يــك قطعــه زميــن مزروعي به مســاحت 
1240.51 مترمربــع پــاك 692فرعــي از 1942- اصلــي مفــروز و مجزي 
شــده از پاك 5 فرعي از 1942- اصلي  واقع در راور اراضی خالق آباد  
خريداري از مالك رسمي آقاي/خانم هاشم جهان دیده مع الواسطه 

)فاقد بنچاق(
14-ماشــااله كاربخش راوري فرزند نعمت اله بشــماره شناسنامه 127 
صــادره از راور در ششــدانگ يــك قطعــه زميــن مزروعي به مســاحت 
1082.84 مترمربــع پــاك 208 فرعــي از 2100- اصلــي مفروز و مجزي 
شده از پاك یک فرعي از 2100- اصلي  واقع در راور اراضی خالق آباد  
خريداري از مالك رسمي آقاي/خانم غامعباس مظفری مع الواسطه 

)فاقد بنچاق(
15-كبري حسيني شهربابكي فرزند اسمعيل بشماره شناسنامه 10019 
صــادره از راور در ششــدانگ يــك قطعــه زميــن مزروعي به مســاحت 
4802.36 مترمربــع پــاك 210 فرعــي از 2100- اصلــي مفروز و مجزي 
شده از پاك یک فرعي از 2100- اصلي واقع در راور اراضی خالق آباد  
خريداري از مالك رسمي آقاي/خانم غامعباس مظفری مع الواسطه 

)فاقد بنچاق(

16-اســماعيل صادقــي طــرزي فرزنــد ابراهيم بشــماره شناســنامه 161 
صــادره از راور در ششــدانگ يــك قطعــه زميــن مزروعي به مســاحت 
2143.32 مترمربــع پــاك 212 فرعــي از 2100 اصلــي مفــروز و مجزي 
شــده از پاك یک فرعي از 2100-اصلي واقع در راور اراضی خالق آباد  
خريداري از مالك رسمي آقاي/خانم غامعباس مظفری مع الواسطه 

)فاقد بنچاق(
17-محمــد مظفــري نــژادراوري فرزند غامعباس بشــماره شناســنامه 
277 صادره از راور درششدانگ یك قطعه زمين مزروعي به مساحت 
3121.73 مترمربــع پــاك 213 فرعــي از 2100- اصلــي مفروز و مجزي 
شــده از پــاك یک فرعي از2100-اصلي واقــع در راور اراضی خالق آباد 
خريداري از مالك رسمي آقاي/خانم غامعباس مظفری مع الواسطه 

)فاقد بنچاق(
شناســنامه  بشــماره  موســي  فرزنــد  راوري  منوچهــري  مهديــه   -18
3210004374 صادره از راور در ششــدانگ يك قطعه زمين مزروعي 
بــه مســاحت 2520.58 مترمربــع پــاك 387 فرعــي از 2207- اصلي 
مفروز و مجزي شــده از پاك 67 فرعي از 2207- اصلي  واقع در راور 
اراضی تقی آباد خريداري از مالك رسمي آقاي/خانم عبداله یزدان پناه 

راوری مع الواسطه )فاقد بنچاق(
19- رضا پورتقي آبادي فرزند عباس بشماره شناسنامه 3 صادره از راور 
در ششدانگ يك قطعه زمين مزروعي به مساحت 334.75 مترمربع 
پــاك 389 فرعــي از 2207- اصلــي مفــروز و مجزي شــده از پاك 29 
فرعي از 2207- اصلي  واقع در راور اراضی تقی آباد  خريداري از مالك 

رسمي آقاي/خانم بتول فخری مع الواسطه )فاقد بنچاق(
20- رضا پورتقي آبادي فرزند عباس بشماره شناسنامه 3 صادره از راور 
در ششــدانگ يك قطعه زمين مزروعي به مســاحت 514.3 مترمربع 
پــاك 390 فرعــي از 2207- اصلــي مفــروز و مجزي شــده از پاك 29 
فرعي از 2207- اصلي واقع در راور اراضی تقی آباد خريداري از مالك 

رسمي آقاي/خانم بتول فخری مع الواسطه )فاقد بنچاق(
21- زهرا ايزدپناه احمدآبادي فرزند احمد بشماره شناسنامه 2 صادره 
از راور درششــدانگ يــك قطعه زميــن مزروعي به مســاحت 2646.9 
مترمربع پاك 391فرعي از 2207- اصلي مفروز و مجزي شده از پاك 
7 فرعــي از 2207- اصلــي واقــع در راور اراضــی تقــی آبــاد خريــداري از 
مالك رسمي آقاي/خانم احمد دیلمقانی یزدان پناه مع الواسطه )فاقد 

بنچاق(
22- رضــا فاضلــي فرزنــد علــي بشــماره شناســنامه 3 صــادره از راور 
درششدانگ يك قطعه زمين مزروعي به مساحت 1909.62 مترمربع 
پاك 392فرعي از 2207- اصلي مفروز و مجزي شده از پاك 7 فرعي 
از 2207- اصلي واقع در راور اراضی تقی آباد خريداري از مالك رسمي 

آقاي/خانم احمد دیلمقانی مع الواسطه )فاقد بنچاق(
23- حميدرضــا كاربخــش راوري فرزند داود بشــماره شناســنامه 143 
صــادره از راور در ششــدانگ يــك قطعــه زميــن مزروعي به مســاحت 
7769.76 مترمربــع پــاك 102 فرعــي از 2214 اصلي مفــروز و مجزي 
شــده از پــاك یک فرعي از 2214-اصلي واقــع در راور اراضی دهنوئیه 
خريــداري از مالــك رســمي آقاي/خانــم محمــد کرباســی و غیــره مــع 

الواسطه )فاقد بنچاق(
24- داود نژاداكبري راوري فرزند يداله بشماره شناسنامه 249 صادره 
از راور درششــدانگ يك قطعه زمين مزروعي به مســاحت 5137.62 
مترمربع پاك شماره 103 فرعی از 1 فرعي از 2214 اصلي واقع در راور 
اراضی دهنوییه خريداري از مالك رسمي آقاي/خانم سید جواد رضوی 

نژاد راوری و غیره مع الواسطه )فاقد بنچاق(
25- احمد روحاني راوري فرزند محمد بشماره شناسنامه 362 صادره 

از راور در ششــدانگ يك قطعه زمين مزروعي به مســاحت 1726.01 
مترمربــع پــاك 438 فرعــي از 2325 اصلــي مفروز و مجزي شــده از 
پاك 10 فرعي از 2325- اصلي  واقع در راور اراضی تاج آباد  خريداري 
از مالــك رســمي آقاي/خانــم موســی هنرمنــد ابراهیمــی و غیــره مــع 

الواسطه )فاقد بنچاق(
26- حميدرضــا كاربخــش راوري فرزنــد داود بشــماره شناســنامه 143 
صــادره از راور در ششــدانگ يــك قطعــه زميــن مزروعي به مســاحت 
8963.73 مترمربع پاك 445 فرعي از 2325- اصلي مفروز و مجزي 
شده از پاك 51 فرعي از 2325- اصلي  واقع در راور اراضی تقی آباد 
خريــداري از مالــك رســمي آقاي/خانم محمد علی روحــی و غیره مع 

الواسطه )فاقد بنچاق(
27- ســكينه جــال آبــادي راوري فرزنــد بازعلــي بشــماره شناســنامه 
5 صــادره ازراور در ششــدانگ يــك قطعــه زميــن زراعــی به مســاحت 
1378.89 مترمربع پاك 446 فرعي از 2325- اصلي مفروز و مجزي 
شــده از پــاك 51 فرعــي از 2325- اصلــي واقــع در راور اراضــی جال 
آباد  خريداري از مالك رســمي آقاي/خانم موســی هنرمند ابراهیمی 

مع الواسطه )فاقد بنچاق(
28- ســكينه جــال آبــادي راوري فرزند بازعلي بشــماره شناســنامه 5 
صــادره از راور درششــدانگ يــك قطعــه زميــن مزروعــي به مســاحت 
1237.76 مترمربع پاك 447 فرعي از 2325- اصلي مفروز و مجزي 
شــده از پــاك 51 فرعــي از 2325-اصلــي واقــع در راور اراضــی جــال 
آباد خريداري از مالك رسمي آقاي/خانم موسی هنرمند ابراهیمی مع 

الواسطه )فاقد بنچاق(
29- رضــا فاضلــي فرزنــد علــي بشــماره شناســنامه 3 صــادره از راور 
درششدانگ يك قطعه زمين مزروعي به مساحت 1456.37 مترمربع 
پــاك 448 فرعــي از 2325- اصلــي مفروز و مجزي شــده از پاك 51 
فرعــي از 2325- اصلــي  واقــع در راور اراضــی جــال آباد خريــداري از 
مالك رسمي آقاي/خانم موسی هنرمند ابراهیمی مع الواسطه )فاقد 

بنچاق(
30-ســكينه جــال آبــادي راوري فرزنــد بازعلي بشــماره شناســنامه 5 
صــادره از راور در ششــدانگ يــك قطعــه زميــن مزروعي به مســاحت 
1543.63 مترمربــع پاك 354فرعي از 2326-اصلي مفروز و مجزي 
شــده از پاك 288 فرعي از 2326- اصلي  واقع در راور اراضی جال 
آباد خريداري از مالك رسمي آقاي/خانم حسین مظفری نژاد و غیره 

مع الواسطه )فاقد بنچاق(
31-ســكينه جــال آبــادي راوري فرزنــد بازعلي بشــماره شناســنامه 5 
صــادره از راور در ششــدانگ يــك قطعــه زميــن مزروعي به مســاحت 
1589.16 مترمربــع پــاك 355 فرعــي از 2326 اصلي مفروز و مجزي 
شده از پاك 161 فرعي از 2326- اصلي  واقع در راور اراضی جال آباد   
خريداري از مالك رسمي آقاي/خانم محمد حسین و محمد کریم داور 

پناه مع الواسطه )فاقد بنچاق(
32- ســكينه جــال آبــادي راوري فرزند بازعلي بشــماره شناســنامه 5 
صــادره از راور در ششــدانگ يــك قطعــه زميــن مزروعي به مســاحت 
2419.11 مترمربــع پــاك 356 فرعــي از 2326 اصلــي مفروز و مجزي 
شــده از پاك 288 فرعي از 2326- اصلي  واقع در راور اراضی جال 
آباد  خريداري از مالك رسمي آقاي/خانم حسین مظفری نژاد و غیره 

مع الواسطه )فاقد بنچاق(
آ-140500858                     شناسه آگهی: 2151282

تاریخ انتشار نوبت اول:  دوشنبه 1405/01/24
تاریخ انتشار نوبت دوم: سه شنبه 1405/02/08

رئیس ثبت اسناد و اماک راور
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